(g) Leg. n. 29 et 42.
 (h) Leg. eundem n. 42.
 (i) Ibidem.
 (j) Ibidem.
 (k) Ibidem.
 (l) Ibidem.

nare non solebāt, ejusmodi libri architectum esse, in quo nihil proprium invenitur eorum, quorum gratia conscriptus fuisse dicitur? Certe, quantum ego auguror, si Basilius auctor esset Constitutionum monasticarum, monita, consilia, præcepta multa tradidisset, quibus anachoretæ partim ad proprias ejus status virtutes excolendas excitarentur, partim admonerentur, ut hujus instituti pericula, quæ magna et multa sunt, vitarent : quod cum factum non sit, inde colligi debet, hunc librum tribui non posse Basilio, qui de quacunque re diserebat diligentissime, sed alteri auctori, qui tantam diligentiam in scribendo non ponebat. Recte ergo fecerimus, si Constitutiones monasticas Eustathio adjudicemus, imitemurque doctissimos quosque omnium ætatum homines, qui, si quid putarunt Basili non esse in Asceticis, id episcopo Sebasteno ascribi oportere pronuntiarunt.

47. Libet alia quædam loca proponere, e quibus quisque facile intelligat Basilium Constitutionum monasticarum auctorem vere dici non posse. Primum exscribam, quod in præmio legitur (pag. 533) : *Πρόφασις μὲν οὖν, ὡς τὰ πολλὰ, τοῖς ἀνθρώποις τῆς περὶ τὰς κοσμικὰς ἐπιθυμίας τε καὶ ἡδονὰς, καὶ φροντίδας, ὁ γάμος· οὐτε γὰρ τῆς τοῦ θήλεος ἐπιθυμίας ἀνδράσιν, ἢ γυναῖξιν τῆς τοῦ ἀρρένου, σφοδρότεραν καὶ βιαιοτέραν εὐροί τις ἂν ἐγκυμμένην τῇ φύσει τοῦ σώματος· καὶ μάλᾳ γε εἰκότως, οἷα δὴ περὶ τῶν τῶν ἐχθόνων βλάστησιν συνίστασθαι πεφοκυῖαν, etc.* *Conjugium autem, ut plurimum, causa est hominibus et occasio cupiditatis illius, quæ circa voluptates mundanas ac curas versatur: neque enim cupiditas ulla, quæ naturæ corporis insita sit, unquam reperiri potest vehementior violentiorque, quam ea est, qua viri feminas, aut feminæ mares appetunt; idque non mirum, cum ipsa suapte natura ad liberorum procreationem tendat, etc.* Quid, quæso, attinebat monachos institutum ita præfari? Basilius, meo quidem iudicio, talia scribere pudisset. Auctor primo capite ita loquitur : *Διὰ τοι τοῦτο καὶ ἐνηθρώπησεν..... ἵνα κατὰ δύναμιν ἕκαστος καὶ ἐκάστη ὁρῶντες, ζηλώσωμεν τὸ ἀρχέτυπον. Quapropter etiam naturam humanam assumpsit,..... ut unusquisque et unaquæque ad id respicientes, pro viribus archetypum et exemplar imitemur.* Illud autem, ἕκαστος καὶ ἐκάστη. Basilianum non est. Etsi enim orator optimus multis admodum locis voce ἕκαστος utitur, nusquam tamen, si bene memini, vocem ἐκάστη addidit; in quo præstantissimos scriptores secutus est, qui vocem ἐκάστη, quæ plane redundat, voci ἕκαστος jungere non solent. Ita aliquanto post legitur (cap. 4, n. 1) : *Τὸ δὲ πρὸς τὸν Ἀδὰμ εἰρημένα, ὅτι πᾶσι τοῖς ἐξ αὐτοῦ γεγεννημένοις εἴρηται, ὃν ἔλεγε. Καὶ γὰρ τὸν θάνατον ὥρισεν μὲν θεὸς κατ' ἐκείνου. Γῆ δὲ, καὶ εἰς τῆν ἀπελεύσιν, εἰπὼν· πάντες δὲ οἱ ἐξ αὐτοῦ γεγο-*